В зв’язку з фактичним фінансуванням та відповідно
до кошторису закладу на 2022 рік.
1. Доповнити розділ ІІІ «Ціна договору» пункт 3.1.
підпунктом 3.1.1. в наступній редакції:
«На дату укладання Договору бюджетні
зобов’язання виникають в межах кошторисних
призначень, які складають: 373 300 грн 00 коп (
триста сімдесят три тисячі триста грн 00 коп) без
ПДВ. Під час дії даного Договору бюджетні
зобов’язання можуть змінюватись відповідно до
кошторисних призначень та регламентуватись
шляхом укладанням додаткових угод, але не більше
зазначеної суми проведеної закупівлі зазначеної в
п. 3.1.